令和３年度第２回スポーツ推進審議会議事概要

１．日時 ２０２１年６月１６日（水）午後３時～午後３時５０分
２．場所 藤沢市役所 本庁舎８－３会議室
３．出席者 審議会委員１１人、事務局５人
４．会議の公開・非公開  部分公開 （傍聴者なし）
５．八幡職務代理あいさつ
６．磯部委員あいさつ
７．前回審議会議事録の確認について
  資料に基づき事務局より説明（議事録要約をホームページ掲載）。
８．議題
（１）令和３年度体力つくり運動推進功労者表彰候補者の選考について
   ～個人情報を含むため非公開案件～
（２）令和３年度教育文化貢献者感謝会表彰候補者の選考について
   ～個人情報を含むため非公開案件～
（３）スポーツ都市宣言の進捗について
   資料に基づき事務局から説明。
  〈主な意見、質疑〉
  （委員）地域から、新たな体育館を建設してほしいという意見が出ている。
  （事務局）これまで同様、環境整備についても重要と捉えているため、都

市宣言を踏まえたスポーツ推進計画の中でしっかりと取り組んでいきたい。
（４）次期スポーツ推進計画の進捗について
   資料に基づき事務局から説明。

９．閉会